
Offenes Schueler- und Jugendturnier, Wetzlar
Herrendegen Schüler Jg 2007 28. Januar 2017

Modus

Vorrunde mit 13 > 2er KO
Der Wettbewerb wird nach den Sch?lerranglisten der LFV gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Die Vorrunden werden gemeinsam mit Jahrgang 2005 und 2006 ausgetragen.

gemeinsam mit Jahrgang 2005 und 2006

Vorrunde

13
2 Runden (1 à 7, 1 à 6)

2er KO ohne HL

2
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Ergebnisse Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit Jahrgang 2005 und 2006)

Runde 1 Quot TD gT Pl
Müller-Gebel, Arik BW Schneidhain 1 V V V V V V 1,000 10 30 1
Hertweck, Andri Eintracht Frankfurt 3 2 V V V V V 0,833 15 28 2
Philippi, Matteo FC Kassel 4 0 3 V 1 V 4 0,333 -7 19 6
Jungnickel, Justus BW Schneidhain 4 3 3 4 2 2 1 0,000 -15 15 7
Nord, Niels TSV Korbach 4 2 V V 5 V V4 0,667 8 25 3
Winkler, Fabian SSG Bensheim 3 1 3 V 1 6 V 0,333 -6 18 5
Nour-Eldin, Ahmed Frankfurter TV 2 2 V V 3 2 7 0,333 -5 19 4

Runde 2 Quot TD gT Pl
Langer, Maximilian SSG Bensheim 1 V3 3 3 1 2 0,200 -10 12 5
Deißler, Florian TG Schweinfurt 2 2 V 3 V 1 0,400 1 16 4
Larue, Felix Frankfurter TV V 0 3 2 3 0 0,200 -13 10 6
Glaser, Moritz FC Kassel V V V 4 3 V 0,800 8 23 2
Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg V 2 V V 5 4 0,600 4 21 3
Spanier, Vincent BW Schneidhain V V V 2 V 6 0,800 10 22 1

Index Vorrunde (gemeinsamer Durchgang mit Jahrgang 2005 und 2006)

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Müller-Gebel, Arik BW Schneidhain HE GER 1,000 10 30
2. Hertweck, Andri Eintracht Frankfurt HE GER 0,833 15 28
3. Spanier, Vincent BW Schneidhain HE GER 0,800 10 22
4. Glaser, Moritz FC Kassel HE GER 0,800 8 23
5. Nord, Niels TSV Korbach HE GER 0,667 8 25
6. Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg HE GER 0,600 4 21
7. Deißler, Florian TG Schweinfurt BY GER 0,400 1 16
8. Nour-Eldin, Ahmed Frankfurter TV HE GER 0,333 -5 19
9. Winkler, Fabian SSG Bensheim HE GER 0,333 -6 18
10. Philippi, Matteo FC Kassel HE GER 0,333 -7 19
11. Langer, Maximilian SSG Bensheim HE GER 0,200 -10 12
12. Larue, Felix Frankfurter TV HE GER 0,200 -13 10
13. Jungnickel, Justus BW Schneidhain HE GER 0,000 -15 15

Finale

1 HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt 2
2 HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg HE GER 2007
2. HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt HE GER 2007

Kampfrichtereinsatz


